
T:\Comuni\AA-Dsga-GOVONI LETIZIA\BILANCIO\PROGRAMMA ANNUALE\P-A-2019\DETERMINE\Determina_Rinnovo Mediasoft-2019.Doc 
REFERENTE ISTRUTTORIA: Ass.te Amm-.va Alcantare Paola 

I. C. SAN GIORGIO DI PIANO 
Via Gramsci,15 40016 - SAN GIORGIO DI PIANO (Bo) Tel. 051/897146 – fax 051/897542 

                   C. F. 80074550379 -  boic83400t@istruzione.it – boic83400t@pec.istruzione.it 
 
 

Prot. N. 177/C14 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO  il D.I. 129/2018 

VISTO  l’art. 36 del D.lgs n. 50 del 18/04/2016 

IN ATTESA    di predisposizione del Programma Annuale per l'E.F. 2019;  

CONSIDERATO che per ragioni di efficacia ed efficienza è indispensabile il servizio on line per l’accesso 

base ,albo on line,  applicativo organico di fatto, mobilità annuale e assunzione in ruolo 

 

DETERMINA 

 

che venga assegnata con affidamento diretto  alla società MEDIASOFT SNC la fornitura del servizio per 

l’anno 2019.L’impegno di spesa di € 132,00 (più IVA 22%) = € 161,04 sarà imputato all’aggregato A1  3-7-4 

del Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2019. 

 

 

San Giorgio di Piano, 09/01/2019 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Dott.ssa Cinzia Quirini 

           Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e  

                   per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.lgs n. 39/93 

             

 

 

BOIC83400T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000177 - 09/01/2019 - C  .14 . - CONTABILITA' G - U
BOIC83400T - ALBO PRETORIO - 0000008 - 09/01/2019 - A1 – ALTRO - U

mailto:boic83400t@istruzione.it
mailto:boic83400t@pec.istruzione.it

